

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF210902653  
Kundennr.: 17614  
Datum: 24. september 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210903164 vom 23.09.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210903164: Externe Belegnr. ORDER #971:				
1	80400		<b>WAP 35.1, 1300 - 2000 kg,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 19,70 kg</b>	1	Stück	197,62	197,62
2	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI210903174: Externe Belegnr. ORDER #970:				
3	20240		<b>Zeiloog vierkant, verzinkt</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,20 kg</b>	100	Stück	0,24	24,00
4	42546		<b>Gummi bezem</b> <b>voor zadelkamer, m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 23,10 kg</b>	30	Stück	4,91	147,30
5	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI210903176: Externe Belegnr. ORDER #659:				
6	42221		<b>K 35 û C boring 14,5 mm ø 60 m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 10,35 kg</b>	3	Stück	45,33	135,99
7	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI210903183: Externe Belegnr. ORDER #978:				
8	90401		<b>KFL 20</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,75 kg</b>	1	Stück	28,91	28,91
9	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI210903185: Externe Belegnr. ORDER #974:				
10	20108		<b>Kotflügel THRD 22155, D 2220/1</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>	10	Stück	23,84	238,40

## Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF210902653

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	20107		<b>Versandgewicht: 44,80 kg</b> <b>Kotflügel THRD 20150, D 2020/1</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>	10	Stück	22,15	221,50
12	201291		<b>Versandgewicht: 39,20 kg</b> <b>Kotflügel HMHR 2075, HM 2012/1</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>	1	Stück	10,80	10,80
13	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210903193: Externe Belegnr. ORDER #977:	1	Stück		
14	801031		<b>AL-KO Bremstrommel f. 2051, 4</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 13,88 kg</b>	2	Stück	27,90	55,80
15	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 8,20 kg</b>	5	Stück	14,06	70,30
16	42603		<b>Compact-koppelings-slot Eagle</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 4,26 kg</b>	3	Stück	46,67	140,01
17	701540		<b>AL-KO Flensmoer M 24 x 1,5 mm, SW 32</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 10,50 kg</b>	100	Stück	1,6875	168,75
18	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210903204: Externe Belegnr. ORDER #963:	1	Stück		
19	401160		<b>BÜNTE Steckachse mit Splint</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,80 kg</b>	10	Stück	0,51	5,10
20	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210903209: Externe Belegnr. ORDER #984:	1	Stück		
21	10081		<b>JOKON-vierkammerverlichting BBS</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,44 kg</b>	1	Stück	28,07	28,07
22	80130		<b>Balg ú BPW</b> <b>universeel, 55/45 m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,55 kg</b>	5	Stück	2,81	14,05
23	80028		<b>FEY-Dichtring f. Peitz, 30/62</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,22 kg</b>	10	Stück	2,28	22,80
24	800280		<b>FEY-Dichtring f. Peitz/BPW</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>	10	Stück	1,89	18,90

## Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF210902653

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 2,00 kg				
25	40335		AL-KO Schokbrekerhouder montageset, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	6	Stück	3,66	21,96
			Versandgewicht: 2,22 kg				
26	80524		90 S 207 745 04 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	16,59	16,59
			Versandgewicht: 0,40 kg				
27	805020		Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe uitv. ab Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	16,59	49,77
			Versandgewicht: 1,80 kg				
28	40781		BÜNTE Kompaktlagersatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	6	Stück	6,64	39,84
			Versandgewicht: 3,30 kg				
29	805010		161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	16,59	33,18
			Versandgewicht: 1,20 kg				
30	80037		PAV SR 2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	14,14	28,28
			Versandgewicht: 0,64 kg				
31	100971		7 m lengte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	16	Stück	13,19	211,04
			Versandgewicht: 17,92 kg				
32	20055		Hoeksluiting rechts, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	6	Stück	5,34	32,04
			Versandgewicht: 4,08 kg				
33	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	10	Stück	14,06	140,60
			Versandgewicht: 16,40 kg				
34	90263		BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	4,50	18,00
			Versandgewicht: 0,40 kg				
35	64247		ICP ICARUS blue Anschlusskabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	16,76	33,52
			Versandgewicht: 0,08 kg				
36	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210903211: Externe Belegnr. ORDER #979:				
37	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	4	Stück	14,06	56,24
			Versandgewicht: 6,56 kg				
38	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210903220:				

## Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF210902653

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
39	64926		Externe Belegnr. ORDER #980: <b>FABRILCAR WERKLAMP LED 1350F langwerpig</b> Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,32 kg	4	Stück	15,12	60,48
40	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
41	90204		Verzendnr. DI210903238: Externe Belegnr. ORDER #983: <b>KF 13-E, 750 - 1400 kg,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,00 kg	1	Stück	123,96	123,96
42	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
43	14900		Verzendnr. DI210903245: Externe Belegnr. ORDER #988: <b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	14,06	28,12
44	80532		<b>BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 890/GL 1086 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	3,60	7,20
45	80534		<b>BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1130/GL 1326 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	4,05	8,10
46	10574		<b>ASPÖCK-Regpoint, klein kenteke</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	3,17	6,34
47	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
48	30316		Verzendnr. DI210903251: Externe Belegnr. ORDER #991: <b>Reifen 195/55R10C, 98/96N</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,32 kg	2	Stück	38,26	76,52
49	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
50	65570		Verzendnr. DI210903265: Externe Belegnr. ORDER #972: <b>AL-KO Safety-Ball rot</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	3,59	7,18
51	60206		<b>Flexipoint LED rot/weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	3,84	7,68

## Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF210902653

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
52	204250		<b>Voeler met 4 meter kabel zonde</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	22,92	22,92
53	20424		<b>Hydro-kompakt-aggregaat 12 Vol</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 12,34 kg	1	Stück	206,72	206,72
54	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210903270: Externe Belegnr. ORDER #987:	1	Stück		
55	60611		<b>IFOR Kompaktlager</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,25 kg	10	Stück	6,64	66,40
56	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210903276: Externe Belegnr. ORDER #955:	1	Stück		
57	90413		<b>KNOTT ATK60V Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 21,00 kg	2	Stück	46,28	92,56
58	40032		<b>WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,50 kg	10	Stück	28,41	284,10
59	42751		<b>KNOTT-safetykabel 1050 mm met</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,00 kg	50	Stück	1,29	64,50
60	42835		<b>AL-KO massief gummi wiel 200 x</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,84 kg	3	Stück	8,06	24,18
61	10846		<b>Lichtvenster voor Multifunktie</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	4,19	8,38
62	10847		<b>Lichtvenster voor Multifunktie</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	4,01	4,01
63	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210903286: Externe Belegnr. ORDER #986:	1	Stück		
64	30151		<b>Reifen 195/50R13C, 104/102N</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,08 kg	2	Stück	42,30	84,60
65	40106		<b>BÜNTE steunwielhouder, buis diameter 60mm</b>	1	Stück	6,18	6,18

# Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF210902653

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg				
66	70210		Balg û AVONRIDE 65/65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	7,76	7,76
67	400411		EM 350 R uitvoering C ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	35,20	35,20
68	40058		BÜNTE Safetykabel, PVC-mantel 1000 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	1,23	1,23
69	42752		1200 mm met vorkkop en ring, r Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	1,90	1,90
70	40135		BÜNTE steunwiel, Ø60mm, 225 x 70mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,60 kg	2	Stück	24,92	49,84
71	42810		BÜNTE Steunwiel Ø60mm, 200x50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,56 kg	2	Stück	26,98	53,96
72	101500		Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	3,24	32,40
73	70		Frei Haus Verzendnr. DI210903309: Externe Belegnr. ORDER #759:	1	Stück		
74	425270		Idem voor gereedschapskist 425 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,00 kg	2	Stück	29,09	58,18
75	70		Frei Haus Verzendnr. DI210903315: Externe Belegnr. ORDER #990:	1	Stück		
76	60611		IFOR Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,25 kg	10	Stück	6,64	66,40
77	70		Frei Haus Verzendnr. DI210903329: Externe Belegnr. ORDER #989:	1	Stück		
78	64267		TrailerCam HD, Kamerasystem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE	1	Stück	216,00	216,00

## Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF210902653

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>				
79	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210903337: Externe Belegnr. ORDER #933:	1	Stück		
80	40751		<b>Kogellager 6205 RS, 25/52 x 15 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b>	1	Stück	0,65	0,65
			<b>Versandgewicht: 0,13 kg</b>				
81	40248		<b>Rillenkugellager 6006, 30/55 x</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>	1	Stück	0,59	0,59
			<b>Versandgewicht: 0,11 kg</b>				
82	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210903344: Externe Belegnr. ORDER #953:	1	Stück		
83	10347		<b>ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>	100	Stück	11,98	1.198,00
			<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>				
84	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210903352: Externe Belegnr. ORDER #949:	1	Stück		
85	40045		<b>AL-KO kogelkoppeling AK 300 pl</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>	1	Stück	37,14	37,14
			<b>Versandgewicht: 2,90 kg</b>				
86	10093		<b>Aspöck - Multipoint I, Links, Kent-, Mist-, Baj</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</b>	5	Stück	7,67	38,35
			<b>Versandgewicht: 3,15 kg</b>				
87	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210903355: Externe Belegnr. ORDER #941:	1	Stück		
88	10596		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrisseuchte LED</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>	3	Stück	6,82875	20,49
			<b>Versandgewicht: 0,54 kg</b>				
89	10596		<b>ASPÖCK Superpoint IV Umrisseuchte LED</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>	4	Stück	6,82875	27,32
			<b>Versandgewicht: 0,72 kg</b>				
90	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210903359: Externe Belegnr. ORDER #942:	1	Stück		
91	40045		<b>AL-KO kogelkoppeling AK 300 pl</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>	10	Stück	40,8375	408,38
			<b>Versandgewicht: 29,00 kg</b>				

## Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF210902653

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
92	10998		HUMBAUR lichtvenster links, me Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	21,60	43,20
93	10999		HUMBAUR lichtvenster rechts, m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	21,60	43,20
94	70		Frei Haus	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>5.739,68</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210902653 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 478,157